ПРОТОКОЛ
заседания форсайт–центра
«Психолого-педагогическое, методическое, консультативное сопровождение детей и семей, имеющих детей дошкольного возраста, а также граждан, желающих принять на воспитание в свои семьи детей оставшихся без попечения родителей»

19.10.2020											№ 01
Место проведения: методический кабинет
Присутствовали: 4 человека
Председатель: Бондарева Л.А., заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок».
Секретарь: Царева О.М., заведующий воспитательным отделом МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 38 «Домовёнок».

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация работы и состава форсайт-центра «Психолого-педагогическое, методическое, консультативное сопровождение детей и семей, имеющих детей дошкольного возраста, а также граждан, желающих принять на воспитание в свои семьи детей оставшихся без попечения родителей», на базе МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 38 «Домовёнок» в 2020-2021 учебном году.
2. Программа форсайт-центра «Психолого-педагогическое, методическое, консультативное сопровождение детей и семей, имеющих детей дошкольного возраста, а также граждан, желающих принять на воспитание в свои семьи детей оставшихся без попечения родителей» на 2020-2021 учебный год.

СЛУШАЛИ:

	Бондареву Л.А., заведующего МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок»

	Ознакомила присутствующих с приказом Департамента образования администрации города Нижневартовска от 25.09.2020г. №561 «Об утверждении состава форсайт–центра системы образования города на 2020-2021 учебный год». Предложила сформировать состав совета форсайт–центра.

	Цареву О.М., заведующего воспитательным отделом МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок».

	Представила программу форсайт-центра «Психолого-педагогическое, методическое, консультативное сопровождение детей и семей, имеющих детей дошкольного возраста, а также граждан, желающих принять на воспитание в свои семьи детей оставшихся без попечения родителей» на 2020-2021 учебный год.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить состав совета Форсайт - центра:
· [bookmark: _GoBack]Бондарева Л.А., заведующий МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок»;
· Ковтун М.В., заместитель заведующего по воспитательно-методической работе МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок»;
· Мельник О.И., заместитель заведующего по воспитательно-методической работе МАДОУ г. Нижневартовска ДС №38 «Домовёнок»;
· Царева О.М., заведующий воспитательным отделом МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 38 «Домовёнок».

2. Утвердить программу форсайт-центра «Психолого-педагогическое, методическое, консультативное сопровождение детей и семей, имеющих детей дошкольного возраста, а также граждан, желающих принять на воспитание в свои семьи детей оставшихся без попечения родителей» на 2020-2021 учебный год.

ГОЛОСОВАЛИ:

	за
	4

	против
	0

	воздержались
	0

Руководитель форсайт-центра 						Л.А. Бондарева

Секретарь 									О.М. Царева